
terça-feira, 23 de março de 2010 13
Diário Oficial

Executivo  4
PreFeitUra MUniCiPaL de MaraPaniM

Homologação:registro de  Preços 001/2010. A PMM comunica 
o resultado da Licitação na Modalidade: RP-PMM/001-2010-
objeto:remédios e materiais técnicos hospitalares para os PSFs e 
a Unidade Mista de Saúde de Marapanim.empresas vencedoras: 
Distrinorte Comércio de Materiais Hospitalares e Farmacêuticos 
Ltda-EPP,-L.N. Distribuidora de Produtos Hospitalares e de Saúde 
Ltda,Polyana Distribuidora de Medicamentos Ltda.,J.D..DE Souza 
Nascimento.

José ribamar Monteiro Carvalho
Prefeito Municipal

PreFeitUra MUniCiPaL de ParaUaPebaS
núMero de PUbLiCaÇÃo: 83123

editaL n.º 04/2010–PMP, 18 de MarÇo 2010
ConCUrSo PúbLiCo

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, 
torna público o Resultado Final, dos cargos de nível Superior, com a 
relação dos candidatos classificados e candidatos aprovados(não 
eliminados e não classificados as vagas ofertadas) no Concurso 
Público destinado ao preenchimento de vagas, para o quadro de 
pessoal efetivo da Prefeitura Municipal de Parauapebas, conforme 
Edital de Abertura n° 01/2009/PMP, de 19 de outubro de 2009 
e Edital de retificações nº 02/2009/PMP de 22 de outubro de 
2009.
1. Da Relação Geral de Candidatos Classificados as Vagas 
Ofertadas e Candidatos Aprovados (não eliminados e não 
classificados as vagas ofertadas) dos Cargos de Nível Superior
1.1. Resultado final no concurso público, por cargo em ordem de 
colocação, com as seguintes informações: número de inscrição, 
nome do candidato, pontuação final e colocação no concurso, 
e, quando for o caso, assinalado PcD (Pessoa com Deficiência), 
como se segue:

CarGo : adMiniStrador
014658, JOABE JERONIMO DA LUZ, 138.00, 1 / 014037, ANGELICA 
SOUZA NUNES, 122.25, 2 / 007476, SIMONE MOREIRA DOS 
SANTOS, 121.50, 3 / 000696, AMARILDO PEREIRA DE SOUZA, 
121.25, 4 / 028925, DULCILENE DE SOUSA FERREIRA, 120.75, 
5 / 002299, OLDILEY DE SOUSA SANTOS, 116.25, 6 / 014068, 
MARCIO AGUIAR MENDONCA, 115.50, 7 / 019976, RIVIANNE 
DOS SANTOS DIONISIO, 113.25, 8 / 004866, VANIA ALVES DA 
SILVA, 112.25, 9 / 020343, BEKEMBAUER PROCOPIO ROCHA, 
110.25, 10 / 006988, ALICE FERNANDES DE FRANCA, 108.25, 
11 / 023060, OSVALDO DOS REIS SALES, 107.25, 12 / 017574, 
ROMULO DOS SANTOS SOUZA, 107.25, 13 / 004432, TIANA 
MARQUES DE ALMEIDA, 107.00, 14 / 010142, KYUCA TORRES 
DA SILVA NASCIMENTO, 106.25, 15 / 022773, JEAN DE ARAUJO 
SANTOS, 105.00, 16 / 015813, SABTA HARA SOUSA SOARES, 
104.00, 17 / 025623, ISMAEL LEMOS ALVIM DE MACEDO, 
100.00, 18 / 024222, CAMILA ROBERTA NUNES REIS, 100.00, 
19 / 012144, FRANK AYAHIKO NAKAI, 91.25, 20, pcd

CarGo : anaLiSta aMbientaL
012915, MARCUS VINICIUS BRITO NASCIMENTO, 112.50, 1 / 
016273, ERICO JOSE PETROLI, 89.25, 2 / 013585, WELLIAN 
MOREIRA DOS SANTOS, 88.25, 3 / 000068, MURILO FIGUEIRA 
NEVES, 88.00, 4 / 023744, ISLEY SILVA FERREIRA, 86.00, 5 / 
007229, ELIDIANE SANTOS PEREIRA, 85.00, 6 / 001109, ROMERO 
DOS SANTOS SILVA, 85.00, 7 / 030581, NATASHA THEODORO 
CARROLO, 84.00, 8 / 002860, ALESSANDRA ROSA MARTINS, 
83.00, 9 / 001087, CAROLINE MARIA DOS SANTOS SCHERER, 
82.00, 10 / 018472, DEIVID LUIS FERREIRA OLIVEIRA, 81.00, 
11 / 024595, SHEILA CRISTINA TAVARES DE BARROS, 80.00, 12 
/ 011133, ANTONIO KLEDSON LEAL SILVA, 80.00, 13

CarGo : anaLiSta de SiSteMaS
009887, HELIVAN ARAUJO LOPES, 106.25, 1 / 030826, ERICSON 
SARMENTO COSTA, 103.25, 2 / 025190, SOLIMAR SILVA E 
SILVA, 102.50, 3 / 012335, ELIENE DE NAZARE NASCIMENTO 
PAIXAO, 101.75, 4 / 016671, VINICIUS PRADO DA FONSECA, 
100.50, 5 / 021918, PAULO ARAUJO SOARES JUNIOR, 94.25, 6 
/ 016865, KERLA DIAS DOS SANTOS, 87.00, 7 / 007745, HUGO 
TEIXEIRA RESENDE, 85.25, 8 / 011201, WELISON RODRIGUES 
DE MACEDO, 82.00, 9

CarGo : arQUiteto
021635, PAULO ANTONIO OLIVEIRA PADILHA, 96.00, 1 / 019067, 
FERNANDA LUIZA CAVALCANTE GONZAGA, 92.25, 2

CarGo : aSSiStente SoCiaL
019257, REJANE PIMENTEL DE ALMEIDA, 129.00, 1 / 013660, 
MONICA REGINA MENDES VASCONCELOS, 121.00, 2 / 030318, 
MARINICE PUREZA GOMES, 121.00, 3 / 001096, LEONORA DA 
SILVA FERREIRA, 120.75, 4 / 026246, IZABEL CRISTINA DOS 
SANTOS REIS, 116.50, 5 / 031749, MARILENE SILVA DOS 
SANTOS, 114.75, 6 / 001489, EDNA DE SOUZA ANDRADE, 
113.75, 7 / 005477, GABRIELA CORREA BENGUIGUI, 113.25, 
8 / 029986, CELIA CIRQUEIRA DA SILVA, 112.75, 9 / 011197, 
FLAVIA GUILHERMINA GIL E SILVA, 112.75, 10 / 003663, TANIA 
CRISTINA DOS SANTOS GUIMARAES, 112.75, 11 / 032881, 
JANE MARTINS ARAUJO, 112.25, 12 / 016536, CARLA JOANA 
MACEDO SOUSA, 111.50, 13 / 019195, MYRLA DA SILVA 
FRANCO ANTUNES, 110.50, 14 / 001852, ELIS REGINA AMARAL 
SOARES, 109.50, 15 / 021001, ROBERTA BARBOSA DE ARAUJO, 
108.50, 16 / 016818, FELICIA GUIMARAES SANTOS, 105.25, 

17 / 004495, ALDEZILMA OLIVEIRA RODRIGUES, 104.25, 18 / 
021144, JANE DAILHA COSTA CHAVES, 102.25, 19 / 016300, 
DGINANE FERREIRA DE SOUSA, 101.25, 20 / 014883, MARIA 
APARECIDA MENDES SENA, 100.25, 21 / 023123, MARIA DOS 
REIS DA CONCEICAO DE SOUSA, 98.00, 22 / 005441, ANA 
CAROLINA DA SILVA SALOMAO, 93.00, 23 / 029590, ANA LIDIA 
PALHETA PINTO, 93.00, 24

CarGo : bioMediCo
001325, ANTONIO NILTON SOUSA MATOS, 124.75, 1 / 000515, 
DAWISON FERNANDO MACHADO BARCELOS, 110.25, 2 / 033242, 
FABIO ANDRE CAMPOS BAIA, 99.00, 3 / 020080, ARILSON 
NUNES ALVES FREITAS, 96.00, 4 / 017128, SILVIA MERCEDES 
DE ABREU, 95.00, 5 / 011439, BRUNA DOS ANJOS VELOSO 
ARAUJO, 95.00, 6 / 006764, JULIANA ABREU LIMA, 95.00, 7

CarGo : Contador
023269, FABIANA SOARES LIMA, 110.00, 1 / 000378, ALEX 
OLIVEIRA PEREIRA, 100.50, 2 / 025850, LEANDRO ALBERTO 
ALVES DE LIMA, 96.25, 3 / 006658, ANDRE FERNANDES DA LUZ, 
95.25, 4 / 019190, PEDRO DA SILVA LIMA, 86.00, 5 /

CarGo : eConoMiSta
004377, NAIRA COIMBRA PORTO, 114.50, 1 / 030573, ROMULO 
PINHO BARROS, 105.50, 2 / 004077, JOELMA DE MOURA 
LEITE, 97.50, 3 / 025327, FABIO CARDOSO DE ARAUJO, 93.00, 
4 / 023025, POLLYANA SIMAO SILVEIRA, 92.50, 5 / 008071, 
RODRIGO A. CALIXTO BRAZ, 90.50, 6 / 031321, ALEX SANDRO 
DE SALES ALEXANDRE, 90.50, 7 / 025751, EDILSON MARTINS 
DAVILA, 82.00, 8

CarGo : enFerMeiro
022267, MARLYNE MENDES DE ALBUQUERQUE, 121.00, 1 / 
026640, LUMA VIANA DA MOTA, 112.50, 2 / 002385, CLEICE 
ROSANI AZEVEDO DOS REIS, 110.50, 3 / 033213, DEYSE 
CRISTINE DOS SANTOS COSTA, 109.25, 4 / 025469, ROSARIO 
DE MARIA ROCHA ALMEIDA, 108.75, 5 / 014158, NICOLLY 
MATHIAS FERREIRA, 105.50, 6 / 032897, RANIELSON CRUZ 
LOBATO, 103.50, 7 / 012093, ALLAN KARDEC LIMA BRANDAO, 
103.00, 8 / 023400, TALYTA SAMARA BRITO DE CASTRO, 
101.50, 9 / 013823, POLLIANA TEREZA DA SILVA VIEIRA, 
100.00, 10 / 021433, GELZINETH DA SILVA LIMA, 99.25, 11 
/ 027354, VALERIO JOSE CORREIA NETO, 98.00, 12 / 030407, 
RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS, 97.25, 13 / 001387, MILKA 
REGIA SOUSA LOPES, 97.00, 14 / 020107, CAMILA DE LIMA 
BOARETO, 97.00, 15 / 012766, TANIA GREICY QUIRINO ALVES 
DOS SANTOS, 97.00, 16 / 028872, MIRELLY DA SILVA ROSADO, 
97.00, 17 / 008445, SAMARA FERNANDES RIBEIRO, 96.25, 18 
/ 030806, NATALIA FRANCIS DE OLIVEIRA MARTINS, 96.25, 19 
/ 027495, NAIRA GABRIELLA TEIXEIRA MILHOMEM MARINHO, 
95.25, 20 / 022021, FRANCIANE DE JESUS MAUES RODRIGUES, 
95.25, 21 / 023291, POLIANA LIVRAMENTO SOUSA, 95.25, 22 / 
018446, RONALDO SILVA RIBEIRO, 95.25, 23 / 025927, KELLY 
SANTOS SILVA, 95.00, 24 / 022902, MARIA DANIELA DE SOUZA 
NOLETO, 94.00, 25 / 012472, ANNA CARLA TALITA TOMAZ 
DE SOUSA E SILVA, 93.00, 26 / 003686, THABATA MICHELLI 
DOS SANTOS MORAIS, 93.00, 27 / 011797, FABIO RIBEIRO DA 
CUNHA, 93.00, 28 / 021902, FABIANA NUNES SOUSA, 92.00, 
29 / 033029, MAILSE GLEISER SOUSA DE AZEVEDO, 92.00, 
30 / 013832, CLEONICE MARIA SANTOS MOTA, 91.00, 31 
/ 005986, SAID ANTONIO TRABULSI SOBRINHO, 91.00, 32 / 
011367, TRYCIA COELHO COSTA, 90.00, 33 / 004847, PLINIO 
FELIPE MARTINS BRITO, 90.00, 34 / 017543, DANILO ALVES 
AQUINO, 90.00, 35 / 031725, EMILAINE CUNHA MOREIRA DA 
CRUZ, 89.00, 36

CarGo : enGenHeiro aGronoMo
001523, ASEMAR CARLOS DA COSTA CUNHA, 97.25, 1 / 024561, 
DIORCELIO RIBEIRO DE SOUSA, 96.25, 2 / 016052, ANA PAULA 
DE OLIVEIRA ALMEIDA, 95.00, 3 / 016225, SUELEM MOREIRA 
RIBEIRO, 94.50, 4 / 024421, DOUGLAS ALENCAR KOLLN, 87.00, 
5 / 003283, CRISLEY CRISTINA PEREIRA DA SILVA, 84.00, 6 / 
022604, JOARI OLIVEIRA PROCOPIO, 81.00, 7

CarGo : enGenHeiro CiViL
006287, OSCARINO OLIVEIRA RODRIGUES, 118.50, 1 / 
005879, MANOEL ANDRE FERREIRA FULCO, 117.25, 2 / 027382, 
MARCOS PAULO SILVA DE OLIVEIRA, 108.25, 3 / 012840, 
MARCUS RICARDO DE SANTANA GUEDES, 106.50, 4 / 030833, 
GUIOMAR MARIA FERREIRA, 106.50, 5 / 019504, JOAO DA 
COSTA MIRANDA NETO, 106.50, 6 / 008015, SIDNEY KELBBY 
CALDAS LEAL, 105.25, 7 / 001583, MARCIO HIROSHI MOREIRA 
KAMIZONO, 103.25, 8 / 022474, LUIZ ALBERTO DE SOUZA DOS 
SANTOS, 93.00, 9 / 023193, FABRICCIO DE ALMEIDA OLIVEIRA, 
92.00, 10 / 033485, OFYR FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA, 90.00, 
11 / 010115, JOKEHOOLDYSON OLIVEIRA BATISTA, 89.00, 12 / 
024000, ABNER VIEIRA MARTINS, 88.00, 13 / 012505, ELIAS 
BUENO SANTOS, 87.00, 14

CarGo : FarMaCeUtiCo-bioQUiMiCo
008881, ALEX BRITO SOUZA, 126.00, 1 / 000996, MARCUS 
VINICIUS MOURAO, 108.00, 2 / 024970, SARAH RAPHAELLA 
ROCHA DE AZEVEDO SCALERCIO, 106.75, 3 / 018629, ANANKA 
MIDORI KUBOTA, 102.75, 4 / 021374, BRUNO BACELLAR 
MARTINS OLIVEIRA SILVA, 102.75, 5 / 006883, HARIANA 
CRUZ DOS ANJOS, 99.50, 6 / 018825, JOSE WILKER LIRA 
BRAGA, 97.00, 7 / 026144, ARYCLENES CESAR COSTA, 94.25, 
8 / 006449, WDSON MAGALHAES SILVA, 93.25, 9 / 023798, 

SUENIA MARA NASCIMENTO DOS SANTOS, 91.00, 10 / 000850, 
WALTER MASSAO AMANO, 88.00, 11 / 013601, ARNALDO SILVA 
DOS SANTOS, 86.00, 12 / 026855, KEILA MILHOMEM MOTA 
VIANA, 83.00, 13

CarGo : FiSioteraPeUta
000976, EUGISMARA MELO DA SILVA, 110.50, 1 / 003186, 
CARLISE TILLVITZ, 109.75, 2 / 011483, CLAUDIA VALERIA DA 
SILVA GARCIA, 109.50, 3 / 018582, ROGERIA MOSCON, 106.25, 
4 / 023379, IRAN RIBEIRO RODRIGUES JUNIOR, 104.25, 5 / 
014833, NATALIA DO SOCORRO OLIVEIRA DOS SANTOS, 
102.25, 6 / 014961, MARIANA ALVES MARCOZZE, 99.00, 7 / 
033354, PAULO DOUGLAS DE OLIVEIRA ANDRADE, 98.25, 8 / 
007446, EDMARA NUNES DE LIMA., 97.25, 9 / 028988, LILIANE 
GUIMARAES DE MELO, 94.25, 10 / 030587, JULIANA MILHOMEM 
PAZ, 89.00, 11 / 016680, ANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS, 
88.00, 12

CarGo : FonoaUdioLoGo
016646, LEILA MARIA DOS SANTOS VELOSO, 96.50, 1 / 001236, 
ALINE NERY GAMA, 85.00, 2

CarGo : JornaLiSta
000173, DIEGO PAJEU DOS SANTOS, 119.00, 1 / 032754, 
LUZIA DE SOUSA, 114.25, 2 / 012568, KELINNE DE OLIVEIRA 
GUIMARAES, 113.25, 3 / 028441, ANGELA MARIA CARDOSO 
MARTINS, 113.00, 4

CarGo : MediCo - eSPeCiaLidade eM  UroLoGia
030468, FRANCISCO CORDEIRO LEITE SEGUNDO, 96.75, 1

CarGo : MediCo - eSPeCiaLidade eM CardioLoGia
020066, VITOR MACEDO SOARES, 123.50, 1

CarGo : MediCo - eSPeCiaLidade eM CirUrGia
026696, MAURICIO ROBERTO RIBEIRO GUIMARAES, 92.50, 1

CarGo : MediCo - eSPeCiaLidade eM GineCoLoGia 
e obStetriCia

010069, CELSO GONCALVES DO VALE FILHO, 118.00, 1 / 
016183, HILOMI SEGUCHI CHAVES, 111.75, 2 / 014683, CARLOS 
OSARIO LACERDA, 105.00, 3 / 020148, MARIANE TEIXEIRA 
TAUILE, 103.75, 4
 024349, VERONICA DE JESUS RODRIGUES CARDOZO COSTA, 
100.50, 1

CarGo : MediCo - eSPeCiaLidade eM Pediatria
032786, DEBORA MARTINS LEAO, 101.00, 1 / 023248, 
GUILHERME VERNASCHI STEINMETZ, 100.25, 2 / 008807, KATIA 
EDILENE MIRANDA SOARES, 91.50, 3 / 000180, SHANCHA 
VIRGINNIA AQUINO CAPELLOZA, 80.00, 4

CarGo : MediCo CLiniCo GeraL
030906, MARCUS VINICIUS MORAES LAGES, 130.75, 1 / 
012116, ELINE CORREA BANDEIRA, 128.50, 2 / 030894, BRUNA 
MARA MARTINS LIMA, 124.50, 3 / 009252, GISELE DE CASSIA 
ALCANTARA DA CUNHA QUEIROZ, 114.50, 4 / 007010, TIAGO 
MOREIRA DE SOUZA, 113.75, 5 / 028824, WILSON ZIELAK 
JUNIOR, 109.00, 6 / 028738, DANIELA ARAKAKI, 106.25, 7 
/ 023778, DEVALDO RODRIGUES DOS SANTOS, 104.00, 8 / 
033617, RAFAEL ANDRADE DE MELO, 102.25, 9 / 014169, 
ANA PAULA PACHECO LAMEGO, 97.25, 10 / 023726, CARLOS 
HUMBERTO ROCHA ALVES DE ARAUJO, 96.00, 11 / 028791, 
CRISTIANE ARAKAKI, 90.00, 12 / 016838, ALAN UBIRAJARA 
FERREIRA DE OLIVEIRA, 87.00, 13

CarGo : MediCo Veterinario
023198, MAURICIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR, 87.25, 1 / 
029541, WAGNER MARCELO SOUSA VINHOTE, 81.00, 2

CarGo : nUtriCioniSta
028886, ALDENORA DE OLIVEIRA FERNANDES, 89.25, 1 / 
002222, JOSIANA KELY RODRIGUES MOREIRA, 87.00, 2 / 
018557, SUZANE DA COSTA SIQUEIRA, 86.00, 3 / 013446, 
ERCILIA OLIVEIRA DE CARVALHO, 82.00, 4

CarGo : odontoLoGo
014823, MARIA FABIOLA FERNANDES DA SILVA, 121.00, 1 
/ 019958, THAYANE FERREIRA ROCHA, 117.00, 2 / 014600, 
DOUGLAS OLIVEIRA ANDRADE, 114.00, 3 / 025978, MARCIO 
SOUSA PEIXOTO, 102.00, 4 / 031228, ROSANA MARIA DOS 
SANTOS ROCHA, 99.00, 5 / 027362, MICHELLE CARVALHO 
DE ABREU, 99.00, 6 / 010118, GUSTAVO PERES RODOVALHO, 
98.00, 7 / 007149, HELENICE SILVA VALENTE, 93.00, 8 / 007654, 
ALEXANDRA BEZERRA BONZI, 93.00, 9 / 027621, LUCAS GOMES 
PINHEIRO JUNIOR, 93.00, 10 / 023948, ODICEIA RIBEIRO 
SANCAO, 89.00, 11 / 011848, BRUNO FERRARI GUERRA, 88.00, 
12

CarGo : ProCUrador do MUniCiPio
025289, HUGO LEONARDO ABAS FRAZAO, 190.50, 1 / 013004, 
KENIA TAVARES DE OLIVEIRA, 178.00, 2 / 002263, THIAGO 
CARVALHO DE PINHO, 175.50, 3 / 020591, ROBERTA NATHALIE 
REGO AMARAL PEREIRA, 169.50, 4 / 014717, HUGO MOREIRA 
MOUTINHO, 167.50, 5 / 024945, BRUNO NAYRO DE ANDRADE 
MIRANDA, 167.00, 6 / 014354, EDUARDO GONCALVES DE 
MAGALHAES, 160.50, 7 / 013606, THIAGO ARAUJO DOS SANTOS 
COSTA, 160.00, 8

CarGo : PSiCoLoGo
015791, JEISIANE DOS SANTOS LIMA, 137.75, 1 / 000627, 
FABIANO MARINHO DIAS, 128.00, 2 / 027405, DANIELA AREDE 
COELHO, 125.00, 3 / 027301, ALCIANE DE LIMA SILVA, 121.75, 
4 / 031788, MAYARA BARBOSA SINDEAUX LIMA, 121.25, 5 / 
016628, ALESSANDRA ALMEIDA MACEDO SILVEIRA, 119.75, 6 / 


